Encaminhamos o Projeto de Lei n° 34/2018 o qual autoriza crédito especial, 

para o exercício financeiro de 2018, para trâm ite em regime normal nessa Casa de Leis.

Atenciosamente.

PROJETO DE LEI N9 34/2018

Autoriza crédito especial na importância de até R$ 
501.400,00 (quinhentos e um mil e quatrocentos reais).

» ,  . . .

Art. I 9 Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e orçamento municipal 

um crédito especial, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de até R$ 
501.400,00 (quinhentos e um mil e quatrocentos reais).

Suplementacão
0 8 .0 0 0 .0 0 .0 0 0 .0 0 0 0 .0 .0 0 0 .

0 8 .0 0 2 .0 0 .0 0 0 .0 0 0 0 .0 .0 0 0 .

0 8 .0 0 2 .1 0 .3 0 1 .0 8 0 1 .2 .0 4 8 .

SECRETARIA M U N IC IP A L  DE SAUDE 

FU N D O  M U N IC IP A L  DE SAUDE 

M a n u t.  A t iv id a d e s  e m  S aúde